
 

Babītes vidusskolas 

 pašnovērtējuma ziņojums 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

Direktore Ilze Rozenberga 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Mārupes novads, Babītes pagasts, Piņķi, 

2023.  

 

Izglītības iestādes darbības un izglītības programmas īstenošanas kvalitātes mērķi 

 

1.Izglītības iestādes misija – Iedvesmot un nodrošināt radošas, daudzpusīgi attīstītas 

personības izaugsmi, piedāvājot katra spējām atbilstošu izglītību modernā un drošā vidē. 

2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Izglītojamo, pedagogu un vecāku sadarbībā 

balstīta progresīva skola. 

3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – 

IZAUGSME  LĪDZATBILDĪBA  RADOŠUMS    SADARBĪBA 

 

Informācija par izvirzīto prioritāšu sasniegšanu 

  

Prioritāte 
Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/nav 

sasniegts) un komentāri 

Pilsoniskās līdzdalības 

veicināšana izglītības 

iestādē 

 

Kvalitatīvi 

 

Ir notikušas mācības 

pedagogiem par pilsoniskās 

līdzdalības veicināšanu. 

 

Sasniegts  

Ir notikušas visu darbinieku 

apmācības par pilsoniskās 

līdzdalības veicināšanu. 

Kvantitatīvi 

 

Vismaz 80% pedagogi 

vadījuši atklāto stundu mazo 

mācīšanās grupu ietvaros ar 

uzsvaru uz Pilsonisko 

līdzdalību. 

 

Pedagogi savā audzināmajā 

klasē vadījuši vismaz 4 

stundas par pilsonisko 

līdzdalību. 

 

 

 

 

 

Visu klašu izglītojamie ir 

pārstāvēti skolēnu 

pašpārvaldē un aktīvi 

iesaistās skolas sabiedriskās 

dzīves organizēšanā. 

 

Sasniegts 

Novadītas 56 atklātās stundas ar 

uzsvaru uz Pilsonisko līdzdalību. 

 

 

Daļēji sasniegts 

Klases audzinātāji novadījuši 

vismaz divas audzināšanas 

stundas par pilsonisko 

līdzdalību, kā arī mācību 

priekšmetu pedagogi integrējuši 

pilsonisko līdzdalību savos 

mācību priekšmetos. 

 

Sasniegts 

7.-12.klašu posmā no katras 

klases ir pārstāvēts vismaz viens 

izglītojamais skolēnu 

pašpārvaldē. Mācību gada 

ietvaros, skolēnu pašpārvalde 

organizēja dažādus pasākumus: 

''Skolotāju dienu'', ''Neona 

diskotēku'', Latvijas valsts 

svētkiem veltītu tematisko 

nedēļu. 



3 
 

Turpināt kompetencēs 

balstīta izglītības satura 

un pieejas maiņu, 

veicinot tikumu, vērtību 

un ieradumu akcentēšanu 

mācību un audzināšanas 

procesā 3.,6.,9. un 

12.klasēs. 

kvalitatīvi 

Izglītojamie sekmīgi apgūst 

padziļināto mācību kursa 

sasniedzamos rezultātus. 

  

  

Sasniegts 

Izglītojamie nokārtojuši sekmīgi 

eksāmenus augstākajā mācību 

satura apguves līmenī. 

 kvantitatīvi 

Ir izveidoti mācību 

priekšmetu tematiskie plāni 

1. - 12.klasēm. 

  

Daļēji sasniegts 

Ir izveidoti visi tematiskie plāni 

1.-12.klasēm gandrīz visos 

mācību priekšmetu priekšmetos. 

 

Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības: 

  

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izveidota mērķtiecīga sistēma mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanai un 

pilnveidei.  

  

Ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un sniegts 

individualizēts atbalsts izglītojamiem ar 

mācīšanās grūtībām. 

Mērķtiecīgi sagatavot izglītojamos 

konkursiem un olimpiādēm. 

 Pedagogiem ir iespēja iesaistīties 

savstarpējā stundu  vērošanā.  

 

Mācību stundās tiek izmantotas dažādas 

mācību metodes un jēgpilni uzdevumi, kuri 

mērķtiecīgi virza uz mācību stundas 

sasniedzamo rezultātu. 

Pilnveidot mācību procesa personalizāciju 

un individualizāciju.  

Pedagogi nosaka mācību stundu 

sasniedzamos rezultātus, plāno mācību 

stundas, dažādojot stundu struktūru.  

 

Izglītības iestāde piedalās starptautiskajos 

lasītprasmes novērtēšanas pētījumos. 

Turpināt darbu pie lasītprasmes uzlabošanas. 

 

Informācija par nozīmīgākajiem īstenotajiem projektiem un to rezultāti 

 

1.  Izglītības iestādi apmeklēja Taipejas misijas Latvijā delegācija, vēstnieks Andrew 

H.C. Lee, sekretārs Yuri Li un padomniece Jevgeņija Neija, uzsākot jaunu 

starptautisku sadarbības projektu plānošanu un īstenošanu. 

2. Izglītības iestāde ir aktīva “EKO skola” dalībskola, 2022./2023.mācību gada tēma bija 

“Klimata pārmaiņas”. Īstenojot plānotās aktivitātes, sesto reizi tika iegūts Latvijas 

Ekoskolu sertifikāts.   

3. Izglītības iestāde uz četriem gadiem ieguvusi Erasmus Plus akreditāciju skolu sektorā. 

4. Izglītojamie ir piedalījušies UNESCO Baltijas jūras projekta WebQuiz viktorīnā, 

demonstrējot izcilu izpratni par vides ilgtspējīgu attīstību. Ir uzstādīti augsti 



4 
 

individuālie un komandu rezultāti Latvijas mērogā, tai skaitā izglītojamo komanda ir 

ieguvusi 1.vietu visu konkursa dalībvalstu kopvērtējumā. 

5. Izglītības iestāde uzsākusi dalību Latvijas Angļu valodas asociācijas projektā 

“Reading circle”. 

6. Skolēnu pašpārvalde  piedalījās Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras rīkotajā 

projektu konkursā ‘’Kontakts’’. Projekta konkursa ietvaros, skolēnu  pašpārvalde ir 

devusies pieredzes apmaiņas braucienā uz Siguldas Valsts ģimnāziju. Skolēnu 

pašpārvalde, projekta konkursa ietvaros, ieguva naudas balvu. 

 

Izglītības iestādes sasniegumi 

 

1. Izglītības iestāde ir organizējusi  klātienes pieredzes apmaiņas pasākumu Latvijas 

Ekoskolu pedagogiem. Izglītības iestāde saņēma Starptautisko Zaļo Karogu un 

augstāko programmas apbalvojumu -  Ekoskolu vēstnieka statusu. 

2. Izglītības iestāde ieguva 6. vietu Latvijas Skolu reitinga Zvaigžņu reitingā, kurā tiek 

ņemti vērā izglītojamo rezultāti starptautiskajās olimpiādēs. 

3. 12.klases izglītojamā ieguva II pakāpi Valsts zinātniski pētniecības darbu konferencē 

sociālās un ekonomiskās ģeogrāfijas nozarē ar darbu “Administratīvi teritoriālās 

reformas ietekme uz Babītes novada teritorijas iedzīvotājiem”.  

4. 11.klases izglītojamais pārstāvēja Izglītības iestādi Valsts matemātikas olimpiādē. 

5. Izglītības iestādes divi izglītojamie uzrādījuši izcilus rezultātus Eiropas eksāmenā. 

6. Izglītības iestāde saņem Latvijas universitātes cildinājuma rakstu. Ar Cildinājuma 

rakstiem atzīmē tās izglītības iestādes, no kurām konkrētā reģionā uzņemts lielākais 

studējošo skaits, procentuāli rēķinot pret iestādes absolventu skaitu.  

7. “Sporto visa klase” fināla sacensībās 6. klašu grupā 1. vietu sporta un erudīcijas 

sacensībās izcīnīja Izglītības iestādes 6.b klase. 

8. Izglītības iestādes 12.klašu izglītojamie uzrādījuši augstus rādītājus angļu valodas, 

dizains un tehnoloģijas, matemātikas un ģeogrāfijas augstākā līmeņa eksāmenos (arī 

virs vidējā valstī). 

9. Izglītības iestādes 9.klašu izglītojamie uzrādījuši augstus rezultātus angļu valodas, 

latviešu valodas un matemātikas centralizētajos eksāmenos. Visi vidējie eksāmenu 

rezultāti ir augstāki par valsts vidējiem rezultātiem. 

10. Izglītojamie demonstrē izpratni par pilsoniskās līdzdalības nozīmīgumu, iesaistoties 

ārpusskolu aktivitātēs un programmās. Viena no 100 jauniešiem 10. Jauniešu Saeimā 

tika ievēlēta arī Izglītības iestādes 10.klases izglītojamā. Izglītības iestādes 8. klases 

izglītojamā tika uzņemta meiteņu līderības un uzņēmējdarbības programmā “Future 

Heroes”. 

11. 2.-11.klašu izglītojamie ir ieguvuši augstus sasniegumus Starptautiskajā matemātikas 

konkursā “ĶENGURS 2023”. 

12. Izglītības iestādes 9.klases izglītojamais ir ieguvis 1.vietu un Grand Prix Mārupes 

novada izglītojamo biznesa ideju konkursā par savu biznesa ideju. 

13. 8.klases izglītojamā ir ieguvusi 3.vietu IT uzņēmuma “Visma” organizētajā 

informātikas un loģiskās domāšanas konkursā “Bebr(a)s”. 

14. Izglītības iestādes 11. klases izglītojamo komanda ir piedalījusies Patentu valdes 

rīkotajā konkursā “Radošais Intelektuālis” un iekļuvusi laureātu sarakstā, iegūstot 

2.vietu valstī. 

15. 10. klases izglītojamo komanda “SIXspārņi” izcīnīja 3. vietu klimata jautājumiem 

veltītajā hakatonā “Young Climathon 2022”, iegūstot naudas balvu idejas turpmākai 

attīstīšanai. 



5 
 

16. Izglītības iestāde organizētajā  radošajā pasākumā “Spēlēju un dancoju”, 2. vietu 

ieguva TDK ‘’BIZE’. 

17. Interešu izglītības programma Prātnieku laboratorija, ieguva 3. vietu konkursā 

“Skolēni eksperimentē 2023”. 

18. Meiteņu koris ‘’Virza’’ un zēnu koris ‘’Trellis’’ ir ieguvuši kopā trīs 1. pakāpes. 

19. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu konkursā  “Latvijas Dziesmu svētku 150 

toņi un pustoņi”. 

20. Keramikas studijas ‘’Vinda’’ un ‘’Lietišķā keramika’’ ieguva piecas 3. pakāpes un 

vienu 1.pakāpi. 

21. Mūsdienu deju konkursā “Crystal  Cup”, mūsdienu deju grupa ‘’STEP’’ ieguva 1. 

vietu.  

22. TDK ‘’Bize’’, piedaloties starptautiskajā deju festivālā “Spring fiesta”, kas notika 

Lietuvā, ieguva godalgoto 1.vietu.  

23. Zīda un apgleznošanas interešu izglītībā, piedaloties IV Starptautiskajā vizuālās 

mākslas konkursā ‘’Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot’’, trīs izglītojamie 

ieguva atzinību. 

 

Izglītības iestādei būtiskā informācija 

 

1. Izglītības iestāde sadarbībā ar Rīgas Tehnisko universitāti, sniedz izglītojamajiem 

iespēju piedalīties RTU Bērnu un jauniešu universitātē, lai teorētiskā un praktiskā 

veidā apgūtu inženierzinātnes. 

2. Izglītības iestāde ir pastāvīga Junior Achievement – Latvija dalībskola.  

3. Izglītības iestāde ir iesaistījusies Eiropas Parlamenta Vēstnieku skolas programmas 

darbā, ir organizēta klātienes lekcija ar Eiropas parlamenta deputāti Žaneti Ozoliņu. 

4. Sadarbībā ar “Starptautisko Inovāciju skolu” tika organizēta diskusiju 6. klašu 

izglītojamajiem par kiberdrošības un jēgpilnu datorspēļu lietošanas jautājumiem. 

5. Izglītības iestādē viesojās Aizsardzības ministrija, kura sadarbībā ar Nacionālajiem 

bruņotajiem spēkiem iepazīstināja izglītojamos ar klātienes lekciju “Kā mēs sargājam 

Latviju?” 

6. Sadarbībā ar skolas atbalsta personālu, tika organizēta lekcija par sieviešu intīmo 

veselību un vīriešu mentālo veselību. 

7. Sadarbībā ar karjeras konsultantiem, tika organizēta ''Profesiju diena''. Tās ietvaros 

izglītojamie ieradās ģērbušies dažādu profesiju apģērbos atbilstoši klašu grupai 

norādītajā tematikā. 

8. Sadarbības līgums ar VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcijas (CSDD)”. CSDD 

nodrošina Izglītības iestādi ar metodiskajiem materiāliem, izglītojamo sagatavošanai 

velosipēda vadītāju apliecības iegūšanas eksāmenam.  

 
 

 


